

# Årsredovisning

---

## *Tehnar AB*

556581-5510

Styrelsen avger följande årsredovisning för  
räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

<u>INNEHÅLLSFÖRTECKNING</u>	<u>SIDA</u>
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-16.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av  
samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

2025-01-16



Ingemar Hagblom

# Årsredovisning

---

*Tehnar AB*

556581-5510

Styrelsen avger följande årsredovisning för  
räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom Hifi branschen, finans och management. Ingen miljöfarlig verksamhet bedrivs.

Företaget har sitt säte i Skåne, Svalövs kommun.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	<b>2401-2412</b>	<b>2301-2312</b>	<b>2201-2212</b>	<b>2101-2112</b>	<b>2001-2012</b>
Nettoomsättning	130	54	193	525	147
Resultat efter finansiella poster	Negativ	Negativ	Negativ	49	9
Soliditet %	81	88	66	41	46

Nettoomsättningen avviker med mer än 141% jämfört med föregående år vilket beror på ökade konsultintäkter.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	<b>Aktiekapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	200 000	84 889	-76 554	<b>208 335</b>
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
Balanseras i ny räkning		-76 554	76 554	<b>0</b>
Årets resultat			-16 089	<b>-16 089</b>
Belopp vid årets utgång	<b>200 000</b>	<b>8 335</b>	<b>-16 089</b>	<b>192 246</b>

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	8 335
Årets resultat	-16 089
<i>Summa</i>	<i>-7 754</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	-7 754
<i>Summa</i>	<i>-7 754</i>

# RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	130 125	54 000
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>130 125</b>	<b>54 000</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Övriga externa kostnader	-114 324	-122 460
Personalkostnader	-15 080	-3 529
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-2 572	-3 675
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-131 976</b>	<b>-129 664</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-1 851</b>	<b>-75 664</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	381	530
Räntekostnader och liknande resultatposter	-	-117
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>381</b>	<b>413</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-1 470</b>	<b>-75 251</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-1 470</b>	<b>-75 251</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-14 619	-1 303
<b>Årets resultat</b>	<b>-16 089</b>	<b>-76 554</b>

2025012007772

# BALANSRÄKNING

1

2024-12-31 2023-12-31

## TILLGÅNGAR

### Anläggningstillgångar

#### Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

2

6 003

8 575

Summa materiella anläggningstillgångar

6 003

8 575

**Summa anläggningstillgångar**

**6 003**

**8 575**

### Omsättningstillgångar

#### Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

100 156

–

Övriga fordringar

44 525

138 161

Summa kortfristiga fordringar

144 681

138 161

#### Kassa och bank

Kassa och bank

86 582

89 636

Summa kassa och bank

86 582

89 636

**Summa omsättningstillgångar**

**231 263**

**227 797**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**237 266**

**236 372**

2025012007773

2025012007774

	2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	200 000	200 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	200 000	200 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	8 335	84 889
Årets resultat	-16 089	-76 554
<i>Summa fritt eget kapital</i>	-7 754	8 335
<b>Summa eget kapital</b>	<b>192 246</b>	<b>208 335</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Skatteskulder	3 949	686
Övriga skulder	41 071	27 351
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>45 020</b>	<b>28 037</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>237 266</b>	<b>236 372</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31

2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden

25 000

25 000

Utgående anskaffningsvärden

25 000

25 000

Årets avskrivningar

2 572

3 675

### UNDERSKRIFTER

Ask 2025-01-16



Ingemar Hagblom

2025-01-16